
BO 

DE-Nr.

1 ok

2 8404

3 8405

4 ok

5 ok

6 ok

7 ok

8

9

Rennen Bahn            Zeit     W/L/T

6 3 7 1 W

Blau 6 3 7 1 L

RR 6 3 7 1 T

Rennen Bahn            Zeit     W/L/T

Rot 4 2 3 5 W

4 2 3 5 W

RR 4 2 3 5 L

Rennen Bahn            Zeit     W/L/T

1 6 3 7 L

Blau 1 6 3 7 T

RR 1 6 3 7 L

Rennen Bahn            Zeit     W/L/T

Rot 6 7 4 2 L

6 7 4 2 L

RR 6 7 4 2 L

Magyar Viszlar

Mexx Border Collie 35,00 2428 Steffi

35,00 2045

20,00 2479 Beate

NT

Carmen

2

21,9320,96 21,10 21,31 21,76

Welsh Corgi

gegen

Even more Fun

NT

2717

Jutta

Marco 

1

Hundeführer

Lea

Carmen

35,00

35,00

Border Collie

Labrador-Mix

Border Collie

Hunde Nr.

2044

Sprunghöhe

35,00

6

21,80

2 3

19

4 5

5

HundeLauf

1

2

4

3

Hundename

Vollgas Sam

Sira

Sunny

Kora 

Bonnie

Porsche

Miniatur Australien Shepherd

20,04

2429

2884

30,00

Beste Zeiten

Rasse

Division 

2Break Out Zeit

Datum: 06.02.2018

260

Team Nr.

Turnier : 6. Vaterstettener Flyballturnier

gegen

Steffi

Petra 

Kapitän :

Boxenlader :

LETZ FETZ Oberbayern
Team:

4

2

3

Flinke Pfötchen

3

1

5

4

5

10
Flying Stars

5

1

38,83

Hunde

1 23,36

Lauf

37,04

NT

Hunde

5

gegen Lauf Hunde

2

4

3

Flyball Youngsters

8

gegen Lauf

2

42,42

NT

32,78

21,10

NT

46,12



BO 

DE-Nr.

1 ok

2 8404

3 8405

4 ok

5 ok

6 ok

7 ok

8

9

Magyar Viszlar

Mexx Border Collie 35,00 2428 Steffi

35,00 2045

20,00 2479 Beate

Carmen

21,9320,96 21,10 21,31 21,76

Welsh Corgi

2717

Jutta

Marco 

1

Hundeführer

Lea

Carmen

35,00

35,00

Border Collie

Labrador-Mix

Border Collie

Hunde Nr.

2044

Sprunghöhe

35,00

6

21,80

2 3

19

4 5

Hundename

Vollgas Sam

Sira

Sunny

Kora 

Bonnie

Porsche

Miniatur Australien Shepherd

20,04

2429

2884

30,00

Beste Zeiten

Rasse

Division 

2Break Out Zeit

Datum: 06.02.2018

260

Team Nr.

Turnier : 6. Vaterstettener Flyballturnier

Steffi

Petra 

Kapitän :

Boxenlader :

LETZ FETZ Oberbayern
Team:

Rennen Bahn            Zeit     W/L/T

Rot 1 1 2 3 5 W

1 1 2 3 5 W

DE 1

2 1

1

Rennen Bahn            Zeit     W/L/T

Rot 3 4 2 3 7 L

3 4 2 3 7 W

DE 3 4 2 3 7 L

3 3

3

Rennen Bahn            Zeit     W/L/T

6 1 3 7 5 W

Blau 6 1 3 7 5 W

DE 6

2 6

6

Rennen Bahn            Zeit     W/L/T

7 1 2 4 5 W

Blau 7 1 2 4 5 W

DE 7

2 7

7

Rennen Bahn            Zeit     W/L/T

8 1 2 4 5 W

Blau 8 1 2 4 5 W

DE 8 1 2 4 5 W

8

8

Rennen Bahn            Zeit     W/L/T

Rot 9 1 2 4 5 L

9 1 2 4 5 L

DE 9 1 2 3 4 L

9

9

Flying Stars

gegen

gegen

4

gegen

Even more Fun

Flyball Youngsters

gegen

Lauf

2

5

3

Hunde

Lauf Hunde

2

4

1

1

Lauf

3

24,13

43,30

21,93

Flyball Youngsters

gegen

21,80

Hunde

5

Hunde

28,30

22,84

3

4

Lauf Hunde

3
Flying Stars

gegen

3

1
1

1

Lauf

21,31

2

2

5

21,76

2

3 22,57

4

1

2

Lauf Hunde

2

4

5

9
NT

1

3 NT

NT

5

21,98

22,53
8

5

4

6

20,96

Flying Stars

7



BO 

DE-Nr.

1 ok

2 ok

3 ok

4 ok

5 2306

6 2309

7

8

9

Rennen Bahn            Zeit     W/L/T

1 2 5 6 L

Blau 1 5 2 6 W

1 2 5 6 L

Rennen Bahn            Zeit     W/L/T

Rot 1 2 3 5 W

1 2 3 5 W

RR 1 2 3 5 W

Rennen Bahn            Zeit     W/L/T

Rot 3 2 5 6 W

3 2 5 6 L

RR 3 2 5 6 L

Rennen Bahn            Zeit     W/L/T

1 2 3 6 W

Blau 1 2 3 6 W

RR 1 2 3 6 W

Zwergschnauzer 20,00 910 Claudia

Border Collie 35,00 1506 Roswitha

Lee Border Collie 35,00 909 Markus

22,08

3

4

10
LETZ FETZ Oberbayern

4

gegen Lauf Hunde

20,87

7

5

gegen

NT

46,28

3

22,10

36,86

34,11

Hunde

1

20,78

22,66

5

HundeLauf

2

4

1

Even more Fun 1

Lauf

5

4

2

2

Flyball Youngsters

3

Turnier : 6. Vaterstettener Flyballturnier

gegen

Roswitha

Regina

Kapitän :

Boxenlader :

Flying Stars
Team:

20,04

Division 

2Break Out Zeit

Datum: 06.02.2018

52

Team Nr.

Hundename

Kody

Jamie

Svenja

Moon

Leonie

5

HundeLauf

1

2

4

Beste Zeiten

3

1 2 3

18

Hundeführer

Border Collie

35,00

35,00

Ariane

Robert2473

6

Rasse

Border Collie

Hunde Nr.

1441

Sprunghöhe

4 5

20,00Chinese Crested

21,4920,78 20,87 20,87 21,10 21,44

Claudia2224

RR

1

gegen

Flinke Pfötchen

90,45

NT

NT



BO 

DE-Nr.

1 ok

2 ok

3 ok

4 ok

5 2306

6 2309

7

8

9

Zwergschnauzer 20,00 910 Claudia

Border Collie 35,00 1506 Roswitha

Lee Border Collie 35,00 909 Markus

Turnier : 6. Vaterstettener Flyballturnier

Roswitha

Regina

Kapitän :

Boxenlader :

Flying Stars
Team:

20,04

Division 

2Break Out Zeit

Datum: 06.02.2018

52

Team Nr.

Hundename

Kody

Jamie

Svenja

Moon

Leonie

Beste Zeiten
1 2 3

18

Hundeführer

Border Collie

35,00

35,00

Ariane

Robert2473

6

Rasse

Border Collie

Hunde Nr.

1441

Sprunghöhe

4 5

20,00Chinese Crested

21,4920,78 20,87 20,87 21,10 21,44

Claudia2224

Rennen Bahn            Zeit     W/L/T

3 1 2 3 5 W

Blau 3 1 2 3 5 L

DE 3 1 2 3 5 W

2 3

3

Rennen Bahn            Zeit     W/L/T

5 1 2 3 5 W

Blau 5 1 2 3 5 W

DE 5

2 5

5

Rennen Bahn            Zeit     W/L/T

Rot 8 1 2 3 5 L

8 1 2 3 5 L

DE 8 1 2 3 5 L

8

8

Rennen Bahn            Zeit     W/L/T

9 1 2 3 5 W

Blau 9 1 2 3 5 W

DE 9 1 2 3 5 W

9

9

Rennen Bahn            Zeit     W/L/T

Rennen Bahn            Zeit     W/L/T

21,51

20,87

21,53

21,44

21,10

21,49

1

9
LETZ FETZ Oberbayern

5

3

4

3

1

2

4

5

8

4

5

NT

NT

5

gegen

5

22,06

3

2

3
LETZ FETZ Oberbayern

gegen

1

HundeLauf

Hunde

2

2

5

3

Hunde

Hunde

3

4

22,64

2

1

HundeLauf

3

4

5

HundeLauf

Lauf

1 32,10

gegen

gegen

gegen

gegen

LETZ FETZ Oberbayern 1

Lauf

1

Lauf

Even more Fun

4

2



BO 

DE-Nr.

1 8805

2 ok

3 32,50

4 ok

5 ok

6 4314

7 17,50

8 ok

9 ok

Rennen Bahn            Zeit     W/L/T

Rot 3 6 4 8 L

3 6 4 8 L

3 6 4 8 L

Rennen Bahn            Zeit     W/L/T

7 2 5 9 L

Blau 7 2 5 9 L

RR 7 2 5 9 W

Rennen Bahn            Zeit     W/L/T

3 6 4 8 L

Blau 3 6 4 8 W

RR 3 6 4 8 W

Rennen Bahn            Zeit     W/L/T

Rot 7 2 5 9 W

7 2 5 9 L

RR 7 2 5 9 W

Border Collie 35,00 1754 Sebastian

Border Collie 32,50 3031 Sina

Jil Australian Shepherd 35,00 1045 Lea

37,95

3

4

9
Even more Fun

5

gegen Lauf Hunde

75,81

7

5

gegen

33,55

51,45

3

35,31

34,72

33,65

Hunde

1

38,86

36,55

5

HundeLauf

2

4

1

LETZ FETZ Oberbayern 1

Lauf

5

4

2

2

Flying Stars

3

Turnier : 6. Vaterstettener Flyballturnier

gegen

Kathrin

Jessi

Kapitän :

Boxenlader :

Flyball Youngsters
Team:

20,04

Division 

2Break Out Zeit

Datum: 06.02.2018

117

Team Nr.

Yoda

Fox

Hundename

Crazy Girl

Giotto

Dundee

Charly

Luna

Pearl

5

HundeLauf

1

2

4

Beste Zeiten

3

1 2 3

16

Hundeführer

Border Collie

20,00

35,00

Franzi

Olaf2303

6

Rasse

Sheltie

Hunde Nr.

2398

Sprunghöhe

4 5

22,50

17,50

35,00

35,00

Sheltie

Jack Russell Terrier

Whippet

2850

3019

3037

Sebastian 

Ilona

Border Collie

35,3125,18 33,55 33,65 34,68 34,72

Rebecca

Chris

2836

RR

3

gegen

Flinke Pfötchen

61,94

NT

51,56



BO 

DE-Nr.

1 8805

2 ok

3 32,50

4 ok

5 ok

6 4314

7 17,50

8 ok

9 ok

Border Collie 35,00 1754 Sebastian

Border Collie 32,50 3031 Sina

Jil Australian Shepherd 35,00 1045 Lea

Turnier : 6. Vaterstettener Flyballturnier

Kathrin

Jessi

Kapitän :

Boxenlader :

Flyball Youngsters
Team:

20,04

Division 

2Break Out Zeit

Datum: 06.02.2018

117

Team Nr.

Yoda

Fox

Hundename

Crazy Girl

Giotto

Dundee

Charly

Luna

Pearl

Beste Zeiten
1 2 3

16

Hundeführer

Border Collie

20,00

35,00

Franzi

Olaf2303

6

Rasse

Sheltie

Hunde Nr.

2398

Sprunghöhe

4 5

22,50

17,50

35,00

35,00

Sheltie

Jack Russell Terrier

Whippet

2850

3019

3037

Sebastian 

Ilona

Border Collie

35,3125,18 33,55 33,65 34,68 34,72

Rebecca

Chris

2836

Rennen Bahn            Zeit     W/L/T

1 3 6 4 8 L

Blau 1 3 6 4 8 L

DE 1

3 1

1

Rennen Bahn            Zeit     W/L/T

Rot 4 7 2 8 9 W

4 7 2 8 9 W

DE 4

2 4

4

Rennen Bahn            Zeit     W/L/T

Rot 6 3 6 8 9 L

6 3 6 8 9 L

DE 6

3 6

6

Rennen Bahn            Zeit     W/L/T

Rennen Bahn            Zeit     W/L/T

Rennen Bahn            Zeit     W/L/T

99,99

NT

34,68

4

5

3

4

3

1

2

4

5

6

4

5

43,28

4

gegen

5

25,18

3

2

1
LETZ FETZ Oberbayern

gegen

1

HundeLauf

Hunde

2

2

5

3

Hunde

Hunde

3

4

49,31

2

1

HundeLauf

3

4

5

HundeLauf

Lauf

1

gegen

gegen

gegen

gegen

LETZ FETZ Oberbayern 1

Lauf

1

Lauf

Flinke Pfötchen

4

2



BO 

DE-Nr.

1 ok

2 8008

3 6805

4 ok

5 27,50

6 ok

7 ok

8

9

Rennen Bahn            Zeit     W/L/T

Rot 5 3 1 6 L

5 3 1 6 W

RR 5 3 1 6 T

Rennen Bahn            Zeit     W/L/T

4 2 1 7 L

Blau 4 2 1 7 L

4 2 1 7 L

Rennen Bahn            Zeit     W/L/T

Rot 5 3 2 6 W

5 3 2 6 W

5 3 2 6 W

Rennen Bahn            Zeit     W/L/T

5 3 2 6 L

Blau 5 3 2 6 W

5 3 2 6 L

Lissy

Finn Kleinspitz 17,50 2657 Christine

Australian Shepherd 35,00

2147

Australian Shepherd

Australian Shepherd

Sheltie 27,50 3009

2

gegen

LETZ FETZ Oberbayern

60,69

42,5726,97 31,93 32,25 33,32

1995

Gabi

Yvonne

NT

3026

4 5

Julian

Lissy

1

35,00

35,00

Rasse

Australian Shepherd

Hunde Nr.

1447

Sprunghöhe

35,00

17,50

Beste Zeiten

3

6

35,29

2 3

12

Hundeführer

5

HundeLauf

1

2

4

1983 Marcus

Hundename

Shary

Benny

Nala

(Cayden) High Mountain Easy Way of Life

Jack

Buddy

Jack-Russel Mix

20,04

Division 

2Break Out Zeit

Datum: 06.02.2018

389

Team Nr.

Turnier : 6. Vaterstettener Flyballturnier

gegen

Frank 

Manu

Kapitän :

Boxenlader :

Even more Fun
Team:

4

2

3

Flinke Pfötchen

3

1

5

4

Lauf

5

9
Flyball Youngsters

RR

53,45

53,45

42,57

99,00

2

59,84

42,57

Hunde

1 NT

5

1

33,32

35,29

Hunde

NT

Flying Stars

6

4

gegen Lauf Hunde

Lauf

2

4

3

RR

RR

gegen



BO 

DE-Nr.

1 ok

2 8008

3 6805

4 ok

5 27,50

6 ok

7 ok

8

9

Lissy

Finn Kleinspitz 17,50 2657 Christine

Australian Shepherd 35,00

2147

Australian Shepherd

Australian Shepherd

Sheltie 27,50 3009

42,5726,97 31,93 32,25 33,32

1995

Gabi

Yvonne

3026

4 5

Julian

Lissy

1

35,00

35,00

Rasse

Australian Shepherd

Hunde Nr.

1447

Sprunghöhe

35,00

17,50

Beste Zeiten
6

35,29

2 3

12

Hundeführer

1983 Marcus

Hundename

Shary

Benny

Nala

(Cayden) High Mountain Easy Way of Life

Jack

Buddy

Jack-Russel Mix

20,04

Division 

2Break Out Zeit

Datum: 06.02.2018

389

Team Nr.

Turnier : 6. Vaterstettener Flyballturnier

Frank 

Manu

Kapitän :

Boxenlader :

Even more Fun
Team:

Rennen Bahn            Zeit     W/L/T

2 4 1 2 3 W

Blau 2 4 1 2 3 W

DE 2

2 2

2

Rennen Bahn            Zeit     W/L/T

Rot 5 3 1 6 7 L

5 3 1 6 4 L

DE 5

3 5

5

Rennen Bahn            Zeit     W/L/T

Rot 7 5 1 6 7 L

7 5 1 6 7 L

DE 7

3 7

7

Rennen Bahn            Zeit     W/L/T

Rennen Bahn            Zeit     W/L/T

Rennen Bahn            Zeit     W/L/T

gegen

gegen

4

gegen Lauf

gegen

Lauf

5

3

3

2

Hunde

Lauf Hunde

2

4

1

1

Lauf

NT

NT

Flinke Pfötchen

gegen

NT

32,25

31,93

3

4

Lauf Hunde

gegen

3

1
2

5

1

Lauf

Hunde

Hunde

LETZ FETZ Oberbayern

2

5

3

2

7

4

5

2

Hunde

5

4

5

3

4

1

3

1

26,9725
Flying Stars



BO 

X
X

DE-Nr.

1 ok

2 ok

3 ok

4 100202

5 ok

6 100201

7 ok

8

9

Rennen Bahn            Zeit     W/L/T

Rot 2 5 1 6 W

2 5 1 6 L

RR 2 5 1 6 W

Rennen Bahn            Zeit     W/L/T

1 4 7 3 W

Blau 1 4 7 3 W

RR 1 4 7 3 W

Rennen Bahn            Zeit     W/L/T

2 5 7 6 L

Blau 2 5 7 6 L

RR 2 5 7 6 L

Rennen Bahn            Zeit     W/L/T

Rot 1 4 7 3 W

1 4 7 3 T

RR 1 4 7 3 W

Border Collie 35,00 2755 Marion

Labrador-Mix 35,00 2753 Max

Iwa Mischling 25,00 2543 Verena

37,71

24,82

3

4

8
LETZ FETZ Oberbayern

3

gegen Lauf Hunde

33,42

6

5

gegen

BO

NT

3

NT

24,52

BO

Hunde

1

24,47

25,10

5

HundeLauf

2

4

1

Flyball Youngsters 1

Lauf

5

4

2

2

Even more Fun

3

Turnier : 6. Vaterstettener Flyballturnier

gegen

Verena

Marc

Kapitän :

Boxenlader :

Flinke Pfötchen
Team:

20,04

Division 

2Break Out Zeit

Datum: 06.02.2018

381

Team Nr.

Hundename

Milo

Eino

Zippo

Milian

Fee

Kiara

5

HundeLauf

1

2

4

3

1 2 3

9

Hundeführer

6

34,8533,42

5

Steffi

Nadine3000

Border Collie 35,00

Rasse

17,50

35,00

Boxer Mix 35,00

Terrier Mix

Labrador-Mix 2754

Hunde Nr.

3001

Sprunghöhe

Sina

4
Beste Zeiten

24,47 24,52 24,82 25,10

Verena2587

1

gegen

Flying Stars

92,99

39,75



BO 

X
X

DE-Nr.

1 ok

2 ok

3 ok

4 100202

5 ok

6 100201

7 ok

8

9

Border Collie 35,00 2755 Marion

Labrador-Mix 35,00 2753 Max

Iwa Mischling 25,00 2543 Verena

Turnier : 6. Vaterstettener Flyballturnier

Verena

Marc

Kapitän :

Boxenlader :

Flinke Pfötchen
Team:

20,04

Division 

2Break Out Zeit

Datum: 06.02.2018

381

Team Nr.

Hundename

Milo

Eino

Zippo

Milian

Fee

Kiara

1 2 3

9

Hundeführer

6

34,8533,42

5

Steffi

Nadine3000

Border Collie 35,00

Rasse

17,50

35,00

Boxer Mix 35,00

Terrier Mix

Labrador-Mix 2754

Hunde Nr.

3001

Sprunghöhe

Sina

4
Beste Zeiten

24,47 24,52 24,82 25,10

Verena2587

Rennen Bahn            Zeit     W/L/T

Rot 2 1 5 4 6 L

2 1 5 4 6 L

DE 2

3 2

2

Rennen Bahn            Zeit     W/L/T

4 2 5 7 3 L

Blau 4 2 5 7 3 L

DE 4

3 4

4

Rennen Bahn            Zeit     W/L/T

Rennen Bahn            Zeit     W/L/T

Rennen Bahn            Zeit     W/L/T

Rennen Bahn            Zeit     W/L/T

BO

34,85

NT

5

5

3

4

3

1

2

4

5

4

5

1

4

gegen

5

BO

3

2

2
Even more Fun

gegen

1

HundeLauf

Hunde

2

2

5

3

Hunde

Hunde

3

4

2

1

HundeLauf

3

4

5

HundeLauf

Lauf

1

gegen

gegen

gegen

gegen

Lauf

1

Lauf

Flyball Youngsters

4

2



RR 5       

2 BlauBlauw 1 BlauBlauw 3 Rot Rood 2 Rot Rood 1 Rot Rood

1 32,78 2 1 NT 0 1 NT 0 1 59,84 0 1 39,75 2

2 NT 0 2 90,45 2 2 61,94 0 2 60,69 2 2 92,99 0

3 NT 1 3 NT 0 3 51,56 0 3 NT 1 3 37,71 2

4 4 4 4 4

5 5 5 5 5

5 Rot Rood 4 Rot Rood 5 BlauBlauw 4 BlauBlauw 3 BlauBlauw

1 23,36 2 1 20,87 2 1 75,81 0 1 NT 0 1 33,42 2

2 21,10 2 2 20,78 2 2 38,86 0 2 53,45 0 2 24,47 2

3 NT 0 3 22,66 2 3 36,55 2 3 42,57 0 3 25,10 2

4 4 4 4 4

5 5 5 5 5

8 BlauBlauw 7 Rot Rood 7 BlauBlauw 6 Rot Rood 6 BlauBlauw

1 46,12 0 1 46,28 2 1 51,45 0 1 99,00 2 1 NT 0

2 NT 1 2 34,11 0 2 33,65 2 2 53,45 2 2 BO 0

3 38,83 0 3 NT 0 3 33,55 2 3 42,57 2 3 BO 0

4 4 4 4 4

5 5 5 5 5

10 Rot Rood 10 BlauBlauw 9 Rot Rood 9 BlauBlauw 8 Rot Rood

1 42,42 0 1 22,08 2 1 37,95 2 1 NT 0 1 24,82 2

2 37,04 0 2 22,10 2 2 35,31 0 2 33,32 2 2 NT 1

3 NT 0 3 36,86 2 3 34,72 2 3 35,29 0 3 24,52 2

4 4 4 4 4

5 5 5 5 5

BZ 21,10 23,36 BZ 20,78 20,87 BZ 33,55 33,65 BZ 33,32 35,29 BZ 24,47 24,52

Pkt. 8 Pkt. 16 Pkt. 10 Pkt. 11 Pkt. 15

# 5 # 1 # 4 # 3 # 2

Even more Fun Flinke PfötchenLETZ FETZ Oberbayern Flying Stars Flyball Youngsters

Division  2

v.z.w.   Belgische  Flyball  Belge   a.s.b.l.



DE 5        

34,85 # 2

0 1

2 26,97 w2 2 LETZ FETZ Oberbayern

3 Even more Fun

4 Flyball Youngsters

31,93 # 3 w2 5 Flinke Pfötchen

0 Flying Stars

22,84 # 5 2 22,64 w5

2

0 20,96 w1 w3

1 w5

34,68 # 4 2 21,51 w3

0 LETZ FETZ Oberbayern

3 NT w8

20,87 # 1 Finale w8

w7 3 Flying Stars

0

Finale Wiederholung Gewinner

Flying Stars l8

25,18 l1 NT l5 21,10 L8

2 0 wenn zum ersten Mal verloren

0 43,28 w4 2 21,31 w7

0

NT l2 2 21,93 w6

24,13 l3

L2
Flinke Pfötchen

RACE 6
LETZ FETZ Oberbayern

# 1
Flying Stars

L1
Flyball Youngsters

L5

RACE 5

Even more Fun

RACE 9

Flying Stars

L8

RACE 8

LETZ FETZ Oberbayern

Flyball Youngsters
RACE 3

#3

RACE 4

L3
LETZ FETZ Oberbayern

Division  2

Even more Fun

RACE 2

LETZ FETZ OberbayernFlyball Youngsters
RACE 7

# 2
Flinke Pfötchen

Even more Fun Flying Stars

# 5
LETZ FETZ Oberbayern

RACE 1

# 4

v.z.w.  Belgische Flyball  Belge   a.s.b.l.


